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Łódź,  08.11.2018r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sterylizatora i myjki     – nr sprawy 50/D/18 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 3 od Wykonawców. 

Dotyczy sterylizatora plazmowego :

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę urządzenia do 10 tygodni od dni podpisani umowy? Uzasadnienie: urządzenia są produkowane na specjalne zamówienie i czas realizacji zamówienia wynosi do 10 tygodni. Nie realnym terminem jest dostawa urządzenia w ok.2 tygodnie od dnia podpisania umowy.
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wydłużenie terminu dostawy.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizator o pojemności komory  110 l ?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizator o całkowitej  pojemności komory  124 l,  a użytkowej 100 l?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzeni o głębokości komory 624 mm? 
Odpowiedź: Nie
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzeni o głębokości komory 690 mm?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z komora wykonana z aluminium ?
Odpowiedź: Nie
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sterylizator , który posiada zdolność sterylizacji przewodów elastycznych o dł 10 000 mm ?
Odpowiedź: Nie
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z rezerwuarem , z którego urządzenie pobiera określaną dawkę nadtlenku ?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z kasetką , zawierającą 12 naboi, gdzie jeden nabój wystarcza na  jeden proces?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie w którym wysokość załadunku naboi jest na wysokości poniżej 1700mm?
Odpowiedź: Nie
11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie, w którym  stężenie czynnika sterylizującego wynosi 58%?
Odpowiedź: Nie
12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z podłączeniem prądu 3-fazowego?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o wymiarach zewnętrznych 1768 x 702 x 729 mm w x s x g ?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o wymiarach zewnętrznych 1730 x 800 x 1002 w x s  x g ?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
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